2

РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

_____________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 августа 2022 г№ 23
Об определении мест,

предназначенных для выгула

домашних животных на территории  Рыбкинского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.12.2018 № 489-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Администрация Рыбкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить места для выгула домашних животных на территории      Рыбкинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия согласно приложения №1 .
.

2. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене и размещения на официальном сайте в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Рыбкинского
 сельского поселения                                      А.В.Трунькин
Приложение
к постановлению Рыбкинского сельского поселения администрации
                                                     Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия
«29»   августа  2022г.
Места
для выгула домашних животных на территории  Рыбкинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия

	№п/п
	Населенный пункт
	Места, предназначенные для выгула домашних животных

	1
	с.Рыбкино
	Площадка расположенная в 30 м.от д 6. по ул.Советская

	2
	с.Черемис
	Площадка расположенная в 40 м.от  магазина

	3
	д.Барки
	Площадка расположенная в 40 м.от д.№88 по ул.Центральная

	4
	д.Поникедовка
	Площадка расположенная в 35 м.от д.№1 по ул.Луговая

	5
	д.Ворона
	Площадка расположенная в 30 м.от  церкви

	6
	д.Новая Дергановка
	Площадка расположенная в 30 м.от д.№1 по ул.Полевая

	7
	д.Кирляй
	Площадка расположенная в 30 м.от д.№1 по ул.Лесная

	8
	с.Польцо
	Площадка расположенная в 30 м.от  магазина

	9
	д.Новая Резеповка
	Площадка расположенная в 30 м.от дома №1 по ул.Набережная

	10
	д.Ковыляй
	Площадка расположенная в 30 м.от дома №1 по ул.Речная

	11
	с.Старая Самаевка
	Площадка расположенная в 30 м.от дома №1 по ул.Молодежная